

Tapulikaupunki-Seura ry.

Kaupunkisuunnitteluvirasto
PL 2100
00099 Helsingin kaupunki

PUISTOLAN TENNISHALLIN JA MOISIONTIENTEN URHEILUKENTÄN ASEMAKAAVA

Tapulikaupunki-Seura ry. esittää kannanottonaan Puistolan tennishallia ja Moisiontien urheilukentän asemakaavan muutosehdotukseen seuraavaa.

Uudessa kaavamuutosehdotuksessa on otettu huomioon hallin naapuritalon asukkaiden mielipide hallin sijoittelun ja koon osalta. Kuplahalli ehdotetaan nyt sijoitettavaksi paremmin kuin ensimmäisessä ehdotuksessa. Myös hallin kokoa on pienennetty siten, että katettavaksi tulee vain kolme kenttää.

Ehdotukseen on lisätty Tapulikaupunki-Seuran esittämä kevyenliikenteenväylä Porvarintien taloilta Moisiontielle. Uusi väylä selkeyttää jalkapallokentän reunan viherkaistaleiden tilannetta sekä alueen jalankulkua ja pyöräilyä. Väylä on kuitenkin suunniteltu kaavaehdotuksessa alkavaksi tennishallilta saakka. Tätä Seura ei kannata. Uutta väylää ei tule ulottaa alkamaan tennishallilta saakka.

Parkkipaikan rakentaminen pallokentän laitaa on hyvä ratkaisu.

Näkymä tennishallilta Tapulikaupungintielle ja junaradalle on ankea. Esitämme, että tässä samassa yhteydessä asemakaavaa muutetaan myös siten, että 1) tennishallin sisäänkäyntiä laajennetaan ja 2) hallin edessä olevia viherkaistaleita kunnostetaan puuistutuksin ja muuttamalla kaistaleita osin parkkipaikoiksi. Hallin sisäänkäynti on ahdas ja vaarallinen hätäpoistumistilanteessa. Laajennuksen avulla myös kahviotoimintaa voitaisiin kehittää hallin asiakkaita ja alueen asukkaitakin paremmin palvelevaksi.

Kuplahallit ovat rumia. Ne rakennetaan yleensä tilapäisratkaisuuksi eikä niiden soveltumista kaupunkikuvaan tämän vuoksi mietitä loppuun saakka. Asiaa pahentaa se, että kuplahalleista tulee käytännössä yleensä pysyviä ratkaisuja. Tapulikaupunki-Seura ei kannata kuplahallien rakentamista. Seura ei kuitenkaan vastusta tätä kaavamuutosehdotusta, koska saamiemme tietojen mukaan naapuritalon asukkaat tyytyvät nyt esitettyyn hallin uuteen sijoitteluun ja hallin käyttöaikaan. Edellytämme kuitenkin, että

- uusi kevyenliikenteenväylä ei tule tennishallin ja Porvarintie 10 väliin, vaan väliin jäävä viherkaistale siistitään ja täydennetään havupuuistutuksin
- jo vanhassa kaavassa ollut kevyenliikenteenväylä hallin ja koulun välissä vihdoin rakennetaan
- tennishallin sisäänkäyntiä laajennetaan ja hallin edustan hoitamattomat viheralueet kunnostetaan ja osaksi muutetaan parkkipaikoiksi.

Helsingissä 20.9.2006

Tapulikaupunki-Seura ry.

Katriina Alestalo
Puheenjohtaja

Ritva Hytönen
Varapuheenjohtaja